г. Астана

Протокол № 91
об итогах закупок способом запроса ценовых предложений

1 О часов 00 минут
«26» сентября 2024 года

1. Организатор закупок ГКП на ПХВ "Многопрофильная городская больница № 3" акимата
города Астана, находящееся по адресу: г. Астана, ул. А. Молдагуловой, 28 провел закупки в
рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи - в соответствии с

требованиями Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских
изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема
бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц,
содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной

(пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного
социального медицинского страхования, фармацевтических услуг, утвержденных Приказом

Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 11 О (далее - Правила).
2. Обоснование применения государственных закупок способом запроса ценовых

предложений - необходимость исполнения требований главы 1 О Правил.

№

1

2

1. Наименование, краткое описание лекарственных средств и медицинских изделий,
фармацевтических услуг:

Указано в приложении № 1 к протоколу (Прилагается).
2. Заявку на участие в закупках «Медицинские изделию> способом запроса ценовых

предложений в установленный срок представили следующие потенциальные поставщики:

Наименование Дата регистрации

потенциального Адрес потенциального

поставщика поставщика

ТОО "SUNМEDICA"
г.Алматы, ул.Кунаева 21Б, офис 75 24.09.2024-14:15

(САНМЕДИКА)

ТОО "NeoTech KZ" г.Косшы, мкр.Лесная поляна д.1, кв.30 25.09.2024 - 11 :05

3. Ценовые предложения представили следующие потенциальные поставщики:

• ТОО "SUNMEDICA" (САНМЕДИКА), г.Алматы, ул.Кунаева 21Б, офис 75;
• ТОО "NeoTech KZ", г.Косшы, мкр.Лесная поляна д.1, кв . 30;

Указано в приложении № 2 к протоколу (Прилагается).
4. В случаях представления одинаковых ценовых предложений, победителем признается

потенциальный поставщик, первым представивший ценовое предложение.

5. При вскрытии объявления присутствовали следующие потенциальные поставщики -
отсутствовали;

6. В случае, когда в закупе способом запроса ценовых предложений принимает участие один
потенциальный поставщик, ценовое предложение и документы которого представлены в

соответствии с пунктом 78 настоящих Правил, заказчик или организатор закупа

принимает решение о признании такого потенциального поставщика победителем закупа.

7. Комиссия по результатам оценки и сопоставления путем открытого голосования

РЕШИЛА:

8. Признать выигравшим ценовое предложение по лоту № 1 - потенциального поставщика
ТОО "NeoTech KZ", г .Косшы, мкр.Лесная поляна д.1 , кв.30, согласно пункту 78, главы 3,
в закупе способом запроса ценовых предложений принимает участие один
потенциальный поставщик, на общую сумму - 657 ООО тенге 00 тиын (Шестьсот
пятьдесят семь тысяч тенге ноль тиын) ;

9. Признать выигравшим ценовое предложение по лоту № 2 - потенциального поставщика

ТОО "SUNMEDICA" (САНМЕДИКА), г .Алматы, ул .Кунаева 21 Б, офис 75, согласно
пункту 78, главы 3, в закупе способом запроса ценовых предложений принимает участие

один потенциальный поставщик, на общую сумму - 187 500 тенге 00 тиын (Сто
восемьдесят семь тысяч пятьсот тенге ноль тиын) ;

10. Заказчику - ГКП на ПХВ "Многопрофильная городская больница № 3" акимата города
Астана, 010000, г. Астана, район Сарыарка, ул. А . Молдагуловой 28 - заключить договора
в течение трех календарных дней со дня получения от поставщиков документы,

подтверждающие соответствие квалификационным требованиям, согласно пункту 81
главы 3 Правил.

Председатель:
Ксанова Жанар Мухтарбековна

Члены комиссии:
Куанышбаева Алия Муратовна

Жорабаева Инкар Муратовна

Секретарь комиссии:

Абдушев Даулетбек Серикович

- Заместитель директора по клинической службе;

- Руководитель сестринской службы;

~~Юрист;

J~ -Менеджер по государственным закупкам .

Приложение № 1
к протоколу № 9 / от 26.09.2024 года

№n/n

1

2

Наименование

товара
Техническая спецификация

Петля, биполярная, 24 Шр., ;viя исnол~,зонания с 011ти1<ой
HOPКINS® 27005FА/ВА, цветовой код желтый. Диаметр

Петля режущая, проволоки активного электрода 0,35 мм. Возвратный

биполярная эле1сrрод выполнен из проволоки диаметром 0,6 мм,
расположен над активным электродом, имеет U-образную

форму и антибликовое покрытие. Фасовка 6шт/упаковка.
Многоnазовоrо использования.

Распылитель - небулайзер для формирования лекарственных
кислородно-воздушных аэрозольных смесей при

респираторной терапии . Небулайзер трахеобронхеального

осаждения Cirrus 2, средний диаметр (ММD) частиц 2,72
мкм (доля 77%) при скоростях потока газа 8 литров в
минуту. Общий выход аэрозоли не менее 0,3 1 r/мин.
Вдыхаемый выход аэрозоля 0,24 г/мин. 1-lебулайзер со
стандартной базой 6 мм подсоединения кисJюрою1ш ·о

Стаканчик
шланга, с возможностью подю11оче1-1ия как к компрессор11ой

выпариватель на
установке (мя дома), так и к кислородной разводке

различных типов. Работоспособен в горизонтальном
ингалятор

положении. Предназначен для работы в составе
"ОМРОН"

дыхательного контура, в том числе, с Т-образным

соединителем с клапаном автоматической герметизации

дыхательного контура, а также с аэрозольной маской.

Размеры в собранном состоянии (42х74) ± 1 мм. Вес не более

21 r . Объём заливаемого лекарственного раствора не более
10 мл. Шкала на корпусе от 4 до 10 мл. Материал:
полипропилен, пластик АБС. Упаковка: индивидуальная,

клинически чистая. В упаковочном ящике 75 шт. Срок
годности (срок гарантии): 5 лет от даты изготовления.

Срок поставки - В течении / 5 календарных дней после заявки Заказчика
Адрес поставки - г.Астана, ул.А.Молдагуловой, 26, склад апте,т.

Ед. изм. Кол-во Цена

упаковка 1 657 673

штука 250 750

Председатель:

Кса1-юва Жанар Мухтарбековна

Члены комиссии:

@/ dflJ Зш="'м'~Р'=Р' ао -•""-' """'"

~~--- Ру1<оводитель сестринской службы Куанышбаева Алия Муратовна

Жорабаева Инкар Муратовна

Секретарь комиссии:

Абдушев Даулетбек Серикович

~7Орист

µ Менеджер по l'ОСударственным закупкам

Сумма

657 673,00

187 500,00

.N1!
11/11 Иаш1с11оnа1111с товара

1 Петля режущая, биполярная

2 Стаканчик выпариnатель на ингалятор "ОМРОН"

11 рсдссдатсл ь:

Ксанова Жанар Мухтарбековна

Члсш,1 комисс11н:

Куанышбаева Алия Муратовна

Жорабаева Инкар Муратовна

Секретарь комиссии:

Абдушев Даулетбек Серикович

Ед. IIHI, l(oл-no

упаковка 1

штука 250

Цс11а Сумма

657 673 657 673,00

750 187 500,00

Приложеиие №2

к протоколу№ 91 от 26.09.2024 года

тоо
ТОО "NeoTech "SUNMEDICA"

(САН МЕДИКА)
КZ"

Це11а Це11а

657 ООО

750

Заместите111, директора no кJ1инической службе

Руководитель сестринской СJ1ужбы

4~Юрист

Менеджер no государственным закупкам

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}